
Svenska Collieklubben Årsmöteshandlingar 
2020 

Sida
n 10 

 

 

DEL 2: Rapportering av mål från årsmötet 2021 

Rapportering av uppfyllelse av mål för kalenderår 2021–2022  

Mål från årsmötet ”Klubben har genomfört planerade tävlingar, mentalbeskrivningar, utställningar, 

exteriörbeskrivningar, prov och Collie-SM.” 

Nu har även 2021 inneburit många inställda aktiviteter. Nedan listar vi alla planerade aktiviteter samt 

redovisar vilka som faktiskt genomfördes. 

Styrelsen vill tacka alla engagerade i klubbens Lokala Aktivitetsområden för att de har genomfört 

följande aktiviteter: 

 Utställningar, skulle ha genomfört 4 utställningar men 1(SM) har genomförts samt 1 
inofficiell. 

 MH, 8 MH har genomförts i SCK:s regi (8 korthår och 42 långhår) 

 MT, 2 MT har genomförts i SCK:s regi (16 långhår) 

 Exteriörbeskrivning, 6 tillfällen  

 Collie-SM genomfördes i Timrå.  Officiella tävlingar genomfördes inom Rallylydnad, Lydnad 
och Bruksprov 

 Läger, 2 läger har genomförts i Södra LA   

 Rasmonter, SCK brukar ha monter på MyDog i Göteborg samt Stockholm Hundmässa. Båda 
utställningarna ställdes in 2021 pga. Covid 19. 

 Vallning, 6 prova-på vallning samt en kennel valldag har genomförts 2021.  
2 NHAT(Vallanlagstest) har kunnat genomföras.  

Rapportering av uppfyllelse av prioriterade mål 2021  

På årsmötet i mars 2020 erhöll klubben nya mål för 2021.  

För varje punkt står först MÅLET I VERSALER som det gavs från årsmötet och därefter en 
beskrivning av hur vi arbetat med målet. 

MÅL för 2021 erhållna på årsmötet 2021: 

 ATT PROFILERA COLLIES SOM EN UTMÄRKT ALLROUNDHUND 
Under året har inga mässor arrangerats där vi brukar ha rasmonter. Vi har även haft få 
aktiviteter ute i LA varför det har funnits få tillfällen att nå ut till fler om collien som ras. Vi 
lyckades dock genomföra ett Collie-SM med alla grenar förutom agility, där lokalradion 
gjorde ett reportage. 

 ATT ARBETA FÖR ATT ÖKA MEDLEMSANTALET  
Medlemsansvarig gör utskick till nya valpköpare (listor från SKK). Reviderat infomaterial.  
Skapat ett erbjudande Prova-På-SCK som ersätter Valpintro.  

 ATT UTVECKLA DIGITALA MÖTESFORMER MOT OLIKA MÅLGRUPPER 
SCK har fortfarande tillgång till ZOOM via SBK. Möte med LA genomförs numer via ZOOM. 
Två utbildningar har genomförts digitalt; Uppfödarutbildning samt M1.  

 ATT UTVECKLA OLIKA TJÄNSTER SOM ÄR RIKTADE MOT UPPFÖDARE PÅ HEMSIDAN, VIA 
UTSKICK  
På hemsidan kan uppfödare vara med i ett register där man även kan ange om man 
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planerar samt har kull på gång. Det finns även en täckhundslista. Uppfödar-Nytt har getts 
ut under året. Utvärdering av hanhundar har tagits fram samt att alla registrerade kullar 
redovisas på hemsidan. 
Under vintern har SKK:s Uppfödarutbildning genomförts digitalt i SCK:s regi. 

 ARBETA MED ATT UTBILDA FUNKTIONÄRER INOM KLUBBEN 
SCK anser att det är viktigt att vi själva både utbildar och har tillgång till egna funktionärer. 
För att både själv kunna arrangera och kunna bistå lokalklubbar, så fokuserar vi på att 
utbilda mentalfunktionärer.  
Under januari 2022 har en M1 genomförts digitalt under två kvällar i januari med totalt 16 
deltagare. Några av deltagarna önskar satt under året gå vidare och utbilda sig till 
mentalfiguranter. 
Vi har under utbildning av avelsfunktionär (via SKK). Det har även examinerats en ny 
exteriörbeskrivare.  

 ATT FORTSÄTTA ARBETET MED ATT IMPLEMENTERA INDEX 
Under året har mentalindex enbart uppdaterats två gånger. På hemsidan ligger listor med 
alla registrerade kullar per år från 2020. För kullarna redovisas både HD-index samt 
mentalindex.   

 ATT ARBETA FÖR ATT FLER COLLIES STARTAR PÅ MH 
Projekt Samarbete med SBK – få fler till start på MH. Fokus har lagts på collies registrerade 
under 2017–2019 och under 2022 kommer en del av dessa bjudas in till ett MH. De första 
inbjudningarna har skickats ut under februari månad 2022. 

 ATT ÖKA ANDELEN SOM BLIR EXTERIÖRBESKRIVNA 
Under 2021 satsade LA på att arrangera Exteriörbeskrivningar runt om i landet. Detta då 
många utställningar blev inställda men att exteriörbeskrivning gick att genomföra. Totalt har 6 
tillfällen arrangerats. Under året har även klubben fått en nyexaminerad exteriörbeskrivare 
som håller till längst uppe i norr. 
 

 ATT MEDVERKA VID MÄSSOR OCH ANDRA STÖRRE EVENEMANG FÖR ATT PROFILERA 
COLLIEN SOM DEN UTMÄRKTA ALLROUNDHUND DEN ÄR 
Både MyDog i Göteborg samt Stockholm Hundmässa blev inställda.  

 ARBETA FÖR ÖKAD TOLERANS OCH FÖRSTÅELSE MEDLEMMAR EMELLAN 
Under året har vi fortfarande inte kunnat träffas fysiskt varför planer på en Colliekonferens 
har skjutits till 2022.  

 

Ny punkt – Beslut tagna på årsmöten fr.o.m.  2020 

På årsmötet 2021 fattades beslut om att ett nytt avsnitt i verksamhetsberättelsen där samtliga 

årsmötesbeslut som fattats under stadgarnas  §7, p.12 och p.18 löpande listas. 
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Kopierat från årsmötesprotokoll 2021-03-19 – 03–21. 

 

På årsmötet antogs även en motion med begäran av stadgeändring. Detta var första beslutet där det 

krävs två på varandra följande årsmöten. Därför kommer motionen upp även på årets årsmöte.   

 

Kopierat från årsmötesprotokoll 2021-03-19 – 03–21. 


